
Skýrsla stjórnar Rótarýklúbbs Reykjavíkur Miðborgar

   

Starfsárið 2016-2017: 

Forseti: Thomas Möller 

Viðtakandi forseti: Svanhildur Blöndal 

Ritari: Hrefna S. Briem 

Gjaldkeri: Páll Harðarson 

Stallari: Sævar Kristinsson 

Fráfarandi forseti: Rannveig Gunnarsdóttir 

 

Starfsárið 2017-2018: 

Forseti: Svanhildur Blöndal 

Viðtakandi forseti: Stefán Stefánsson 

Ritari: Gunnhildur Arnardóttir 

Gjaldkeri: Magnús  Harðarson 

Stallari: Davíð Stefán Guðmundsson 

Fráfarandi forseti: Thomas Möller 

Ágætu Rótarýfélagar og gestir.  

Ég býð ykkur velkomin á síðasta fund starfsársins 2016 til 2017. 

Það hefur verið mjög ánægjulegt verkefni að vera forseti í þessum frábæra Rótarýklúbbi. Samstarfið innan stjórnar 
hefur verið einstaklega gott, sama við ég segja um samstarfið við nefndir klúbbsins sem hafa staðið sig mjög vel við 
að skipuleggja fundi, ferðalög og atburði, auk þess að finna ræðumenn og skipuleggja fyrirtækjaheimsóknir.  

Vil ég þakka stjórninni og nefndum fyrir frábær störf. Einnig vil ég þakka Finni Sveinbjörnssyni sérstaklega en hann 
hefur staðið sig frab́ærlega við að sinna feśbókarsið́u og heimasið́u klúbbsins með aðstoð ritnefndar.  

Á svona tímamótum er eðlilegt að spyrja hvers vegna við erum í Rótarý og komum saman einu sinni í viku til að 
hittast, fræðast, styrkja góð málefni og snæða hádegisverð.  Í því sambandi má nefna að orðið “company” kemur úr 
latínu og þýðir að borða brauð saman. Á nútíma íslensku gæti það þýtt að hittast i Rótarý og borða saman.  

Margar rannsóknir sýna að hamingjan felst í góðum tengslum og vinaböndum. Einnig í að læra og fræðast um lífið í 
kringum okkur. Allt þetta færir Rótarý okkur, þess vegna komum við saman hér í hverri viku.  

Ég fullyrði að Rótarýfundir lengja líf okkar um sjö ár!...og hvet ég einhvern hér inni að reyna að afsanna það! 

Nú mun ég fjalla í stuttu máli um starfsárið sem er að líða. 
 
Fyrst ber að nefna að þúsundasti fundur frá stofnun Rótarýkúbbsins Reykjavík-Miðborg var haldinn hátíðlegur 13. 
febrúar 2017 á Nauthóli, reglulegum fundarstað klúbbins.  
 
Á fundinum var rifjuð upp stofnun klúbbsins, Þorsteinn Örn Guðmundsson var tekinn í klúbbinn og á borðum lágu 
eintök af fyrsta og eina tölublaði af fréttablaði klúbbins, “Punktum og pistlum”. Fjöldi klúbbfélaga, maka og gesta sat 
fundinn.  Á þessum fundi var Sólveig Pétursdóttir útnefnd heiðursfélagi í Rótarýklúbbnum okkar en Sólveig er annar 
heiðursfélagi klúbbsins. Sá fyrsti og eini hingað til er Vigdís Finnbogadóttir, fyrrverandi forseti Íslands. Það var Kristín 
Guðmundsdóttir sem lýsti útnefningu Sólveigar 
 
Síðan ber að nefna að um 35 félagar og makar fóru í velheppnaða ferð til höfuðborgar Bandaríkjanna Washington DC 
dagana 15.-19. mars 2017. Það var ferðanefnd klúbbsins undir forystu Margrétar Guðmundsdóttur sem hafði veg og 
vanda af skipulagningu ferðarinnar. Ferðanefndin fær hefðbundið hrós fyrir skipuleggja þessa einstöku ferð til 
Washington þar sem við hittum félaga okkar Ingu Jónu Þórðardóttur og Geir H. Haarde sendiherra og sérstakan 
“forsöngvara” klúbbsins. 

Skemmtinefndin fær einnig þakkir fyrir einstaklega góðan jólafund í Þjóðleikhússkjallaranum þann 12. Desember. þar 
sem Rótarýbandið undir stjórn Heimis Sindrasonar ásamt Agli Ólafssyni og Gunnari Hrafnssyni flutti skemmtilega 
tónlist. Tinna Gunnlaugsdóttir flutti jólahugvekju sem er enn í minnum höfð. 



Rótarýklúbburinn okkar hefur lagt milljónir króna til innlendra og erlendra samfélagsverkefna á undanförnum árum. 
Auk þess rennur hluti af árgjaldi klúbbfélaga til Rótarýsjóðsins (Rotary Foundation) sem hefur unnið þrekvirki í 
útrýmingu mænusóttar í heiminum með dyggri aðstoð styrktarsjóðs Bill og Melinda Gates.  
 
Styrkir til samfélagsverkefna endurspegla almenn markmið rótarýhreyfingarinnar sem eru að efla bræðralag og veita 
þjónustu.Klúbburinn okkar hefur á starfsárinu veitt styrki til Unicef á Íslandi til styrktar börnum á flótta í Sýrlandi – 
300 þúsund kr,  Einnig styrktum við Polio sjóð Rótary International um 350 þúsund, Annual fund sjóð Rótarý 
International um 150 þúsund og og Rauða krossins á Íslandi 200 þúsund. Samtals eru þetta ein milljón króna 

Við í stjórninni höfum lagt áherslu á að fundir séu sambland af áhugaverðum fyrirlestrum og sögum úr lífi okkar 
félaganna. Það hefur tekist bærilega og eru mörg dæmi um skemmtilegar sögur og fræðandi erindi. 

Haldnir voru 42 Rótarýfundir á árinu auk stjórnarfunda og nefndafunda. Við heimsóttum Valitor og fengum að 
fræðast um starfsemina þar í boði Viðars Þorkelssonar félaga okkar. 

Klúbbfélagar eru nú 82 talsins, 42 konur og 40 karlar. Tveir nýir félagar bættust í hópinn á árinu, þeir Jón Sigurðsson 
og Þorsteinn Örn Guðmundsson. 

Yfirlit funda er sem hér segir: 

1 - 27. júní 2016   Stjórnarskiptafundur, síðari hluti 

2 - 8. ágúst Gunnar Stefánsson "Education in a suitcase" 

3 - 15. ágúst Þorgerður Katrín Gunnarsdóttir Er ástarsamband milli skóla og atvinnulífs? 

4 - 22. ágúst Ari Edwald Þróun í mjólkuriðnaði 

5 - 29. ágúst   Kynning á starfsári og markmiðum klúbbsins 

  Thomas Möller Nýjustu straumar í ræðulist 

6 - 5. sept. Kristín Völundardóttir Útlendingastofnun, þróun og verkefni 

7 - 12. sept. Lilja D. Alfreðsdóttir Utanríkismál 

8 - 19. sept. Jón Gunnar Bernburg Búsáhaldabyltingin og Panamaskjölin 

 
  Jón Sigurðsson tekinn í klúbbinn 

9 - 26. sept.   Segjum sögur (innan klúbbsins) 

10 - 3. okt. Óttar Guðmundsson Kynlíf og samskipti kynjanna í Íslendingasögum 

11 - 10. okt. Frosti Ólafsson Leiðin að bættri heilsu: Staða og framtíðarhorfur heilbrigðiskerfisins 

12 - 17. okt. Helgi Pétursson Grái herinn 

13 - 24. okt.  Guðmundur Jens Þorvarðarson  Heimsókn umdæmisstjóra rótarýumdæmisins  

14 - 31. okt.  Silja Bára Ómarsdóttir  Spáð í spilin tveimur dögum eftir alþingiskosningar!  

15 - 7. nóv.  Viðar Þorkelsson  Starfsemi Valitor - fundur haldinn hjá Valitor kl. 17  

16 - 14. nóv.  Gunnhildur Arnardóttir  Mesta auðlindin er menntun og mannauður - starfsgreinaerindi. 



17 - 21. nóv.  Páll Matthíasson  Landspítalinn í nútíð og framtíð  

18 - 28. nóv.  Sævar Kristinsson  Ferðaþjónustan á Íslandi árið 2013? - starfsgreinaerindi. 

19 - 5. des.  Auður Ava Ólafsdóttir  Upplestur úr bókinni Ör  

20 - 12. des.    Jólafundur klúbbsins kl. 19 í Þjóðleikhúskjallaranum  

21 - 9. jan. 2017  Gunnar Hersveinn  Hver er staða þjóðgildanna?  

22 - 16. jan.  Þorsteinn Víglundsson  Ný ríkisstjórn og forgangsmál á sviði félags- og jafnréttismála 

23 - 23. jan.  Bjarni Benediktsson  Ný ríkisstjórn: Stefna og framtíðarsýn  

24 - 30. jan.  Ólafur Helgi Kjartansson  Lögreglan - ferðamenn og vafasamir ferðamenn  

25 - 6. feb.  Gísli Hauksson Starfsemi GAMMA Capital - fundur í hjá GAMMA Capital kl. 17  

26 - 13. feb.    1000. fundur frá upphafi - Sólveig Pétursdóttir fjallar um stofnunina 

    Þorsteinn Örn Guðmundsson tekinn í klúbbinn  

    Sólveig Pétursdóttir gerð að heiðursfélaga  

27 - 20. feb.  Thomas Möller  Samningatækni  

28 - 27. feb. Jón Sigurðsson Starfsgreinaerindi 

29 - 6. mars Benedikt Árnason Af hverju eigum við svona erfitt með að höndla góða tíma? 

30 - 13. mars Andrés Jónsson Nýir straumar í viðskiptum, stjórnmálum, fjölmiðlum, gildum o.fl. 

31 - 17. mars Geir H. Haarde Starf sendiherra í Washington DC - fundur í bústað sendiherra í DC 

32 - 27. mars Fríða Björk Ingvarsdóttir Listnám á Íslandi og staða listanna almennt 

33 - 3. apríl Aðalheiður Héðinsdóttir Saga og starfsemi Kaffitárs 

34 - 10. apríl Sigrún Gunnarsdóttir Þjónandi forysta 

35 - 24. apríl Torfi Magnússon Líffræðileg áhrif á fólk sem tekur að sér valdahlutverk 

36 - 8. maí Kjartan Þór Eiríksson Tækifæri Keflavíkurflugvallar - samspil flugvallar við nærsvæði og borg 

37 - 15. maí Konráð S. Guðjónsson Staða og horfur í húsnæðismálum 

38 - 22. maí Svanhildur Blöndal Starfsgreinaerindi 

39 - 29. maí Ellert B. Schram Staða aldraðra í norræna velferðarþjóðfélaginu á Íslandi 

40 - 12. júní Þórdís Kolbrún R. Gylfadóttir Efst á baugi í ráðuneyti ferðamála, iðnaðar og nýsköpunar 

41 - 19. júní Gunnar Hrafnsson Hvað með þennan tónlistarmenntaskóla? 

 

 


